（ 公 印 省 略 ）

令和元年 7月 7日

各位

       一般社団法人 神戸市サッカー協会

会長  益子 和久

技術委員長  鍵野 剛一

                           指導者養成部長  梅崎 高行

 平成 31年・令和元度 神戸市 FA コーチングスクール（7月）のご案内

平素は、神戸市サッカー協会の諸行事に格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

  さて、平成31年・令和元度神戸市 FA コーチングスクールの 7月の講習会を下記日時で行います。

少年少女のレベルアップを図るためには指導者のレベルの向上が必須です。より多くの指導者の皆さんに参加していた

だきたく、ご案内致します。

記

【日 時】 令和元年 7月12日(金) 19時～21時

【会 場】 磯上公園球技場

【テ ー マ】 トレセンスタッフ研修会

【担 当】 神戸市トレセン U-12 スタッフ

・ 当日は受付を済ませてから参加してください。

・ 講習会参加費は無料です。

・ 小雨決行 グランドコンディション不良の場合は、講義を行います。

・ 雨天時・荒天時について

当日 17時までに開催の有無と場所を決定します。

神戸市サッカー協会ホームページ「神戸のサッカー」に情報をアップしますのでご確認ください。

基本的に雨天時は、こうべ市民福祉交流センターで講義を実施します。

・ このコーチングスクールは神戸市サッカー協会第４種指導者資格（指導資格：ＪＦＡ公認Ｄ級、神戸市初級）

のリフレッシュ研修を兼ねています。参加者は必ず現地で受講名簿に記入をお願いします。

（※本コースの参加事前申込は、不要です。）

※トレセン公開DAYのお知らせ

   今月のコーチングスクールのトレーニングメニューを練習会にて実際に行います。

日時：７月13日（土）14：00～16：00

場所：KFP岩岡グランド

☆コーチングスクールは毎月（８月を除く）第２金曜日、19時～21時まで磯上公園球技場で行われます。

詳しくは神戸のサッカーホームページをご覧ください。

その他、お問い合わせは神戸 FA 技術委員会の下記アドレスまで連絡先お願いします。

Mail ： tech-info@kobe-fa.gr.jp

以上

mailto:tech-info@kobe-fa.gr.jp